Q̄ monachis de territorys quē prop̄ys manib⁹

excolunt concessa sunt decime. xvi. q. i. cunctis. §. de hys: z. c. questi.

Q in p donationē pdioꝝ monachis facta nō priuā tur ecclesie decimis iuis. xvi. q. i. cunctis. §. de hys in fine.

Q non fructus: sed ius decime vendere vel emere symoniacum est. i. q. i. presbyter.

Q decime a laicis qz paupes sunt possideri nō possunt. xvi. q. i. c. vi. z. q. vii. c. i.

Q non sunt a laicis aliquo munerē redimēde. xvi. q. vii. decimas quas.

Q ppter malitiā sacerdotis: decime: quia ecclesie sunt: nō sunt retinende. xvi. q. vi. si. episcopum.

Q nō dantes decimā post admonitionē sunt excō municandi. xvi. q. vii. omnes.

Q qui decimas nō tribuit sacrilegium cōmittit z eterne damnationis periculū incurrit. xvi. q. vii. cap. i.

Q frequenter in rebus tēporalibus damna patiū tur qui decimas dare negligunt. xvi. q. i. reuertimini.

Q quanti pauperes mortui fame fuerint tot detē tor decimarum reus est homicidiorum. xvi. q. i. decime.

Q qui decimas diligenter dat non solum sanitatē corporis: sed etiam cum temporalī fructu celestia promeretur. xvi. q. i. decime.

Q quadragesima diligenter in ieiunio obseruata soluuntur deo decime in tempore totius anni. de conse. di. v. quadragesima

Decretales

Q decretale summoꝝ pō tificū sunt eiusdem aucto ritatis sicut decreta que sunt in corpore cano num. xix. di. per totum.

Q decretales epistola a la est specialis: videlicet que dirigitur ad vnam prouiciam. xxv. q. ii. quo scripsi.

I tem que dirigitur ad vnam ecclesiam. xvi. q. i. hinc est etiam.

I tem que dirigitur ad vnam personam. vii. q. i. z petisti. Et hec non trahit ad consequentiam: si cut habes in predictis. c.

A lia est generalis que omnibus dirigit. xxv. q. i. omnia: z. c. se. Et hec qua diffinit trahitur ad cōsequentiam. xxv. q. i. hac consona.

S i imperat vel prohibet necessitatem infert. xiiij. q. i. q. precipitur.

S i indulgetur non trahit ad consequentiā. xiiij. q. v. dixit.

S i permittit vel cōsultat liberā habet obseruatiā xiiij. q. i. q. precipitur.

Dedicatio

Q dedicatio ecclesie debet fieri ab epō sine aliqua pactioe i. q. i. statuimus.

Q episcopi dīdicaturi ecclesias oblata ex deuotione possunt accipere: sed nil debent exigere. i. q. ii. placuit.

Q prius est ecclesia dotāda q̄m dedicāda ibidem.

Q loca semel dedicata nō possunt fieri habitacu

la secularia. xix. q. ii. que semel.

Q singulis annis celebranda est solennitas dīdicationis de conse. di. i. solennitas.

Defensio

Q defensio potest peti a pnci pe cōtra hostes ecclesie. xiiij. q. ii. Maximianus: z. q. ii. per totum.

Q ecclesia pro malefactoribus debet intercedere non eos defendere. xiiij. q. vi. hū qui. xxi. q. v. siquis cuiuslibet z. c. sequen.

Q lex virtutis est patriā z socios defendere ab iniuria. xiiij. q. ii. non inferenda z. c. fortitudo

Q execrabile est non tueri quos suscipit defendē dos. lxxxvii. di. in religiosuz

Q qui potest z non repulit a socio iniuriam tā est in vitio q̄m ille qui facit. xiiij. q. ii. non inferenda z. c. sequenti.

Q qui peccantem defendit acrius arcendus est q̄m qui peccauit. xi. q. ii. qui consentit.

Q qui desinit o' uiare cum potest: consentit. xiiij. q. ii. ostendit.

Q perfectus iniuriam propriam z suorum nō debet defendere: sed diuino exanimi reseruare. xiiij. q. i. §. i. z. c. sequenti.

Q defensio cuiqz cōcedit in necessitate. xiiij. q. ii. per totum z. q. v. de occidendis vsqz in fine. qz

Q qui non defendit veritatē proditor est veritatis. xi. q. ii. nolite.

Q quilibet semper tenetur ad fidei defensionem xiiij. q. viij. quicumqz. c. bis ita.

Q qui pro fide vel fidelium defensione mori ce leste premiū consequitur. xiiij. q. viij. omnia.

Degradatio

Q degradatio z depone re de ordine pro eodem accipiuntur. lxxxvi. di. sacerdos: z. c. sequenti.

De hac materia inuenies vbi agitur de de positione.

Delegatio

Q delegatio dicitur quando prelati dum presentes esse non possunt per alium reputantur presentes xciij. di. valde

Q delegatus sicut ille cuius tenet locum est bono randus. xciij. di. precipimus. xcviij. distinctione nobilissimus.

Q debet litteras commissionis illis ad quos delegatus est demonstrare. xcviij. distinctione nobilissimus.

Q iudex delegatus debet dari ad arbitrium illius qui impeditur ab auctoritate superioris. xi. q. i. iudices.

Deliberatio

Q deliberatio omnibus est necessaria: que idiscus forum omnium calores potest resfrenare. ij. q. vi. anteriorum.

Q laudabilis est cautella deliberationis cum qua totum ratio regit z furor sibi nihil vendicat. xi. q. ii. illa prepositorum z. c. se.

Q non sunt precipitanda consilia z opera: tempo re enim indigemus ad deliberandum: vt matu rius agamus. l. di. ponderet circa principium

- Q̄ marime ecclesie negocia cū deliberatione sunt explenda. xlv. di. licet. cl. i.
- Q̄ iudices diffinitiuam sententiā cum magna deliberatione debēt p̄ferre. xi. q. ii. cū ap̄d: z. c. se.
- Q̄ infra decē dierum spatium appellatione facta: vtrum quiescendum sit ab ea est deliberanduz. y. q. vi. anteriorz.
- Q̄ qui ex deliberatione ad meliora nō p̄ficiūt: etiā ab hys bonis que vidēt habere cadūt. xxv. q. i. qui bona.
- Q̄ in tantuz quidam moram deliberationis extendunt q̄ bonū qd̄ consequi intendebant perdunt. xxv. q. i. qui bona.
- Q̄ p̄cōitio non est habendum: qd̄ sine deliberatione est illatū. y. q. ii. sigs iratus.